3

Compton
UNV/UNI

Bon Jovi
Burning Bridges
UNV/UNI

Boy &2
We Were Here
TBA/RTD

Mr. Da-Nos &2

Red 2K15
UNVUNI

Disturbed

Immortalized
WMS/WMS

Paul Kalkbrenner

7
SME/SME

Louane

Chambre 12
UNI/UNI

. Amigos
Santiago Blue
SME/SME

Patent Ochsner &2
Finitolavoro - The Rimini Flashdown Part

Il
UNVUNI

Cro

MTV Unplugged
NAM/GRO

Die Toten Hosen

All die ganzen Jahre: lhre besten Lieder
WMS/WMS

Method Man

The Meth Lab
WMS/WMS

Joss Stone

Water For Your Soul
SME/SME

Ghost

Meliora
UNVUNI

Lo & Leduc 2

Zucker furs Volk
WMS/WMS

Bullet For My Valentine

Venom
SME/SME

Muse
Drones
WMS/WMS

Ed Sheeran

X
WMS/WMS

Christine And The Queens

Chaleur humaine
WMS/WMS

Sarah Connor
Muttersprache
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94
95
96
97
98
99

27
39
20
23
24
22
34
30
15
43
35
21
13
31
25
10
32
29
80
37
38
52
26

4 36

48
44
50
28
42

15w
50W
28W
16W
18w
58W
8W
44W
6W
20w
113w
13w
2W
W
1w
86W
6W
29w
ow
13w
34w
ow
12w
ow
24W
28W
17w
69W
32w

NEU
NEU
NEU

RE
68

ow
39w

NEU

73
11

22w
2W

NEU

45
46
19
58
71
75

371W
23w
15w
48W
105w
67W

NEU
6 2W

54
89

12w
44W
W
40w
122w
aw
26W
aw
W
59w
3w
34w
65W
12w
3w
18w
3w
2w
30w
18w
ow

NEU

84
85
59
60
61
RE
53
RE
97
RE
96

6W
37w
W
aw
13w
33w
2w
5w
70w
W
21w

hitparade.

1E OFFIZIELLE SCHINEIZER HITPARADE

Schweizer Hitparade
Top 100 Alben
30.08.2015

Andreas Gabalier - Mountain Man

Kendji Girac - Kendji

Helene Fischer - Farbenspiel

Eros Ramazzotti - Perfetto

Francis Cabrel - In extremis

Andreas Bourani - Hey

Alvaro Soler - Eterno agosto

Beatrice Egli - Bis hierher und viel w eiter
Calimeros - Sommersehnsucht £

Stefanie Heinzmann - Chance Of Rain EX
Andreas Gabalier - Home Sw eet Home
Santiano - Von Liebe, Tod Und Freiheit

Saltatio Mortis - Zirkus Zeitgeist

Wolkenfrei - Wachgekiisst

Mika - No Place In Heaven

Die Toten Hosen - Ballast der Republik

The Chemical Brothers - Born In The Echoes
Soundtrack - Fifty Shades Of Grey

Jack Savoretti - Written In Scars

Florence + The Machine - How Big, How Blue, How Beautiful
Unheilig - Gipfelsttirmer

Motrip - Mama

- Sing meinen Song - Das Tauschkonzert - Volume 2
Lindemann - Skills In Pills

Soundtrack - Furious 7

The Avener - The Wanderings Of The Avener
Mumford & Sons - Wilder Mind

Pegasus - Love & Gunfire

Kunz - Eifach so &2

Natalie Imbruglia - Male

Spock's Beard - The Oblivion Particle

Wilco - Star Wars

Mark Forster - Bauch und Kopf

AC/DC - Rock Or Bust

Jo Elle - Comfort Zone 3

Nightw ish - Endless Forms Most Beautiful
Soulfly - Archangel

Electric Light Orchestra - The Essential

ABBA - Gold - Greatest Hits

James Bay - Chaos And The Calm

Die Toten Hosen - Live - Der Krach der Republik
Robin Schulz - Prayer

Stromae - Racine carrée

Dr. Dre - 2001

Rend Collective - As Family We Go

Vintage Trouble - 1 Hopeful Rd.

Nekfeu - Feu

Taylor Swift - 1989

Hansi Hinterseer - Gefiihle

David Guetta - Listen

Schw iizergoofe - 1 &

Scorpions - Comeblack

Calogero - Les feux d'artifice

Buddy Guy - Born To Play Guitar

Years & Years - Communion

Sia - 1000 Forms Of Fear

Frank Turner - Positive Songs For Negative People
Sunrise Avenue - Fairytales - Best Of 2006-2014
Sam Smith - In The Lonely Hour

Peter, Sue & Marc - lo senza te - Die Originalsongs zum Musical E3
Lindsey Stirling - Live From London

Florian Ast - Kurz & biindig

Lianne La Havas - Blood

Soundtrack - Southpaw

Foo Fighters - Greatest Hits

Sophie Hunger - Supermoon X

Shem Thomas - You're (Not) The Only One E3
Kadavar - Berlin

Tame Impala - Currents

Gol4 - Die schénsten Mundart-Balladen - Nashville Aufnahmen E2
K.1.Z. - Hurra die Welt geht unter

Led Zeppelin - Coda

Melody Gardot - Currency Of Man

Soundtrack - Die Eiskénigin - Véllig unverfroren
Chefket - Nachtmensch

First Aid Kit - Stay Gold

Trauffer - Alpentainer £

Bigflo & Oli - La cour des grands

Tiziano Ferro - TZN - The Best Of Tiziano Ferro

100 RE 22W Mark Knopfler - Tracker

UNI/UNI
UNI/UNI
UNI/UNI
UNI/UNI
SME/SME
UNI/UNI
UNI/UNI
UNI/UNI
WMS/WMS
UNI/UNI
UNI/UNI
UNI/UNI
UNI/UNI
SME/SME
UNI/UNI
WMS/WMS
UNI/UNI
UNI/UNI
TBA/RTD
UNI/UNI
UNI/UNI
UNI/UNI
MV/TPD
WMS/WMS
WMS/WMS
UNI/UNI
UNI/UNI
MV/IMV
UNI/UNI
SME/SME
UNI/UNI
PHO/WMS
SME/SME
SME/SME
HAR/BED
WMS/WMS
WMS/WMS
SME/SME
UNI/UNI
UNI/UNI
WMS/WMS
WMS/WMS
UNI/UNI
UNI/UNI
-/UNI
UNI/UNI
UNI/UNI
UNI/UNI
SME/SME
WMS/WMS
PHO/HMR
SME/SME
UNI/UNI
SME/SME
UNI/UNI
SME/SME
UNI/UNI
UNI/UNI
UNI/UNI
UNI/UNI
UNI/UNI
MV/IMV
WMS/WMS
UNI/UNI
SME/SME
UNI/UNI
UNI/UNI
WMS/WMS
UNI/UNI
UNI/UNI
UNI/UNI
WMS/WMS
UNI/UNI
UNI/UNI
UNI/UNI
SME/SME
UNI/UNI
UNI/UNI
UNI/UNI
UNI/UNI



